ORIGINALE

COMUNE DI DOVADOLA - PROVINCIA DI FORLI’-CESENA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 35

OGGETTO: CONTRIBUTI RICHIESTI DA ASSOCIAZIONI PER
MANIFESTAZIONI/EVENTIE St TERRITORIO.

DLL!DIUNL

Il giorno 21/05/2018 alle ore 9:00 nell’apposita sala delle adunanze del Comune, si &
riunita la Giunta Comunale.
Alla seduta risultano presenti i seguenti Assessort:

Assessore Presente
1 — TASSINARI FRANCESCO Sindaco X

2 — SCHIUMARINI FRANCESCO Assessore

3 — FALCIANI MASSIMO Assessore X

Partecipa il Dott. ROMANO ROBERTO Segretario Comunale
Assume la Presidenza TASSINARI FRANCESCO

Constatata la regolarita della seduta, il Presidente invita la Giunta comunale a deliberare
sugli argomenti all’ordine del giomo.

In merito all’oggetto:
LA GIUNTA COMUNALE
Vista la sotto riportata proposta di deliberazione;

Visti i pareri sulla stessa espressi ai sensi dell’art. 49 del Tuel approvato con D.Lgs.
267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano,
DELIBERA
di approvare la proposta di deliberazione sotto riportata.

Di seguito, riscontrata I’urgenza di provvedere in merito,



0L ot S0 VTLIAT

h%ﬁ)ﬂdiu n}nldb k L L



Con voti favorevoli unanimi

DICHIARA
Il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000.

PROPOSTA DI DELIBERA

OGGETTO: contributi richiesti da Associazioni per manifestazioni/eventi sul territorio. Decisione

Viste le domande di contributo economico relativamente alle spese sostenute per eventi/manifestazioni
organizzate sul territorio comunale dalle seguenti associazioni:

~ Associazione culturale Teatro delle Forchette prot. 1942/2018 per la realizzazione della stagione
teatrale 2017/2018 nonché per il corso di formazione teatrale svoltosi presso e scuole di Dovadola,
— Associazione Artisti dovadolesi prot. 1377/208 per la realizzazione del progetto “Clima, Uomo,

Natura;

Richiamata la delibera di Consiglio comunale n. 16/2008 e s.m. di approvazione del Regolamento comunale
per la concessione di contributi e benefici economici a soggetti pubblici e privati;

Considerato che le domande sono pervenute nei termini e sono complete di quanto necessario a dare seguito
al procedimento;

Preso atto che:

~  per la prima iniziativa indicata la richiesta di contributo € di euro 1.000,00,
— per la seconda iniziativa il contributo richiesto € pari ad euro 2.000,00;

Sottolineato che l'art. 19 del suddetto regolamento prevede che il contributo non possa essere superiore al
70% della spesa prevista ed entrambe le domande rientrano in tale percentuale;

Considerato che il contributo da erogare, fermi restando i criteri previsti dal regolamento, deve essere altresi
commisurato alla disponibilita di bilancio;

Preso atto che sul relativo cap. 2314 del bilancio di previsione corrente anno, approvato con delibera di C.C.
n. 7/2018, € presente una disponibilitd complessiva di euro 2.600,00;

PROPONE

1) diaccogliere le seguenti richieste di contributo:
- Associazione culturale Teatro delle Forchette prot. 1942/2018 per la realizzazione della stagione
teatrale 2017/2018 nonché per il corso di formazione teatrale svoltosi presso le scuole di Dovadola,
- Associazione Artisti dovadolesi prot. 1377/208 per la realizzazione del progetto “Clima, Uomo,
Natura;

2) di concedere i seguenti contributi:
- euro 1.600,00 all'Associazione culturale Teatro delle Forchette per la richiesta di cui in atti,
- euro 1.000,00 all'Associazione Artisti dovadolesi per la richiesta di cui in atti;

3) diimputare la spesa di euro 2.600,00 sull'ex cap. 2314 del bilancio di previsione corrente anno;

4} di dare atto che il contributo verrd liquidato a seguito di presentazione di rendicontazione delle spese
da parte delle Associazioni richiedenti e che il contributo sara ricalcolato nel caso in cui le spese
dichiarate saranno inferiori a quanto dichiarato in sede di presentazione della domanda.



LAV i
i 3 o Bk i kg Dk
iUV LR ELR Ln\LiLﬁﬂJLﬂ




OGGETTO: contributi richiesti da Associazioni per manifestazioni/eventi sul territorio. Decisione

Parere sulla regolarita tecnica ex art. 49, comma 1, del TUEL approvato con D.Lgs. n. 18 agosto 2000 n. 267
Favorevole

Data 18/05/2018

Y

7o %% jonsabile area amm. va
B sa I\/'ana Fazign "i
s &8 ™ @1 ARSR!

Parere sulla regolaritd finanziaria ex art. 49, comma 1, d\e "@@E@ provato con D Lgs n. 18 agosto 2000 n.
267

Favorevole/Contrario/Non occorre

Data 2 A !i}g I 20483

Lia Responsabile area ecopgmico/finanziaria
‘ ¢ (Dott.ssa La agazzini)
/

N.B. Il parere sfavorevole deve essere compiutamente motivato




i AT
¢ |
F&"uu i Rid ’r u«t Li. L“S’ULE YLL% HA







P

[

Il presente verbale viene ‘_leﬁbf éﬁﬁié)yato e sottoscritto.

IL SINDACO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta Responsabile Ufficio Segreteria
CERTIFICA

Che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all’Albo Pretorio on line ove restera
per 15 giorni consecutivi.

Contestualmente viene trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’Art. 125 D. Lgs.
18 Agosto 2000, n. 267. T

.. LARESPONS FFICIO SEGRETERIA

i 0.0 GIU 2018 (Di Rosa Maria)

La su estesa deliberazione ¢:

/\( stata dichiarata immediatamente eseguibile in data to t05 [ 201§

o divenuta esecutiva il , ai sensi dell’art. 134, 3" comma, del D. Lgs. 18 Agosto
2000, n. 267.

Li LA RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA
(Di Fazio Rosa Maria)



